THUNBERG

DISSERTATIO ENTOMOLOGICA
NOVAS INSECTORUM SPECIES

PARTEM SEXTAM

1791

Q L
468
753
1787
part 6
SENHAG

DISSERTATIO ENTOMOLOGICA
NOVAS INSECTORUM
SPECIES
SISTENS,

CUJUS PARTEM SEXTAM
CONSENSU EXP. FAC. MED. UPSAL.
PRÆSIDE

CAR. PETR.
THUNBERG,

EQUITE AURAT. REG. ORD. DE VASA,
MEDIC. DOCT. PROFESS. MED. ET BOTAN. REG. ET ORD., ACAD. CÆSAR.
NAT. CURIOS. REG. SCIENT. LONDINENS. HOIMIENS. SOCIET. SCIENT. UPSAL.
PATR. HOLM. BEROL. NAT. SCRUT. LUNDENS. HARLEM. AMSTELD. ZELAND.
NIDROSIENS. HAIENS. NAT. SCRUT. LINN. LONDIN. MEDIC. EDIMBURG. ET NAT.
STUDIOS. IBID. MEMBRO; NEC NON ACAD. SCIENT. PARIS. MONSPELIENS.
AGRICULT. PARIS. MEDIC. LONDIN. FLORENTIN. ET BATAVIN. IND.
OR. CORRESPOND.

PUBLICO EXAMINI SUBJICIT
ANDREAS JOHANNES LAGUS,
FENNO:
IN AUDIT. HORT. BOT. D. I JUNII MDCCXCI. 1791.
H. A. M. S.

UPSALIÆ,
LITTERIS VIDUÆ DIRECT. JOHANN. EDMAN.

VIRO
MAXIME REVERENDO ET CELEBERRIMO
AD REG. ACAD. UPSAL. HISTOR. PROFESSORI

DOMINO

MAG. ERICCO M.
F. A. F. S.

ECCLESIAR. QUÆ IN ALUNDA ET MORKARLA
COLLIGUNTUR PAST. ET PRÆPOS.
MERITISSIMO.

PATRONO FAVENTISSIMO

SACRUM.

OL
468
T53
1781
PIEL
SCN 6128

VIRO
ADMODUM REVERENDO ATQUE
PRÆCLARISSIMO
MAGISTRO, DOMINO
JOHANNI LAGO,

IDENSALMI EIQUE ANNEXARUM PAROCCIARUM PIELAVESI
ET KJURUVESI PAST. ET. PRÆPOS. VIGILANTISSIMO.

PARENTI INDULGENTISSIMO.

Benigna accipias oro, Pater optime, manu, levissimum hocce munus, qvod in tesferam venerabundæ gratissimæque mentis, amoris Tui curæque paternæ memoris, Summum Numen calentissimis implorans precibus, velit Te in ecclesiæ emolumentum, tuorumque gaudium & solatium salvum sospitemque qvam diutissime servare, Tibi offert

*Filius obsequentissimus.
ANDR. JOH. LAGUS.*

THESES.

I.

Non desunt, qui Insectorum scientiam parvi faciant; illorum vero sententiam vel ob hanc solam rationem approbare non possumus, quod maxime commodam ansam summum omnium Creatorem venerandi, sapientiamque ejus ac bonitatem admirandi, nobis præbeat illorum cognitio.

II.

Alia autem præterea commoda cultoribus suis præbet Entomologia, quorum certe non minimum est, quod damna sat gravia, quæ nobis afferre solent insecta, avertere doceat.

III.

Qui vero ita sibi profaturam voluerint Entomologiam, quodvis insectorum vitæ stadium attente rimentur: cum in aperto sit, diversum sub diversa metamorphosi, in nostra vel commoda vel incommoda, eorum effectum esse.

IV.

Hac vero in parte adhuc multum lucis Entomologiae deest.

V.

Exiguus est Insectorum usus medicus; ille vero, quem præstat Meloës genus, non spernendus.